

(2) 損益計算書

	(単位：百万円)	
	前事業年度 (平成25年4月1日から 平成26年3月31日まで)	当事業年度 (平成26年4月1日から 平成27年3月31日まで)
営業収益	1,682,994	1,761,275
電気事業営業収益	1,634,829	1,721,869
電灯料	656,698	648,539
電力料	871,492	897,611
地帯間販売電力料	319	362
他社販売電力料	9,734	16,673
託送収益	3,904	7,364
事業者間精算収益	4,201	3,385
再エネ特措法交付金	74,247	134,196
電気事業雑収益	13,866	13,386
貸付設備収益	364	349
附帯事業営業収益	48,165	39,405
光ファイバ心線貸し事業営業収益	14,126	10,838
ガス供給事業営業収益	29,827	24,804
その他附帯事業営業収益	4,210	3,762
営業費用	1,795,232	1,820,655
電気事業営業費用	1,756,444	1,790,350
水力発電費	38,571	38,483
汽力発電費	797,672	731,814
原子力発電費	131,976	136,339
内燃力発電費	29,633	27,565
新エネルギー等発電費	8,434	10,507
地帯間購入電力料	24,397	20,137
他社購入電力料	290,563	352,300
送電費	78,496	83,451
変電費	35,694	39,335
配電費	114,432	126,919
販売費	43,984	47,407
休止設備費	374	-
貸付設備費	34	33
一般管理費	87,226	76,850
再エネ特措法納付金	25,846	50,978
電源開発促進税	32,088	31,211
事業税	17,095	17,113
電力費振替勘定（貸方）	77	97
附帯事業営業費用	38,787	30,304
光ファイバ心線貸し事業営業費用	9,033	4,980
ガス供給事業営業費用	27,090	22,502
その他附帯事業営業費用	2,663	2,822
営業損失（ ）	112,237	59,380

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成25年4月1日から 平成26年3月31日まで)	当事業年度 (平成26年4月1日から 平成27年3月31日まで)
営業外収益	21,426	10,687
財務収益	18,059	5,822
受取配当金	14,157	1,777
受取利息	3,902	4,044
事業外収益	3,366	4,864
為替差益	1,257	1,779
雑収益	2,109	3,085
営業外費用	46,456	44,387
財務費用	38,521	39,524
支払利息	38,009	38,693
株式交付費	-	402
社債発行費	511	429
事業外費用	7,935	4,862
固定資産売却損	207	239
雑損失	7,727	4,623
当期経常収益合計	1,704,420	1,771,962
当期経常費用合計	1,841,688	1,865,042
当期経常損失()	137,267	93,080
湯水準備金引当又は取崩し	4,308	1,692
湯水準備金引当	-	1,692
湯水準備引当金取崩し(貸方)	4,308	-
特別利益	57,340	9,867
固定資産売却益	27,141	9,867
有価証券売却益	6,006	-
関係会社株式売却益	2,481	-
退職給付信託設定益	21,711	-
税引前当期純損失()	75,619	84,905
法人税、住民税及び事業税	370	486
法人税等調整額	14,949	33,618
法人税等合計	15,320	34,105
当期純損失()	90,939	119,010